РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.03.2013

№ 142
О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Макарьевского муниципального

района за 2012 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации  и проведения публичных слушаний на территории Макарьевского муниципального района, утвержденным решением районного Собрания депутатов Макарьевского района Костромской области №432 от 28.10.2005, статей 21, 34 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области администрация Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 2012 год.

2. Опубликовать проект отчета об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 2012 год в официальном печатном издании «Информационный бюллетень Макарьевского муниципального района Костромской области» и разместить на официальном сайте Макарьевского муниципального района www.makariev.ru в сети интернет.
3. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Макарьевского муниципального района за 2012 год 16 апреля 2013 года (14 часов, малый зал администрации Макарьевского муниципального района, пл.Революции д.8).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Макарьевского

муниципального района

Костромской области                                                                                          П.И. Шаронов

Приложение

к постановлению администрации

Макарьевского муниципального

района от 21.03.2013 № 142

Состав

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний.

1. Шаронов П.И. - глава Макарьевского муниципального района;

2. Круглов В.А. - председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, депутат;

3. Колесов Н.П. - председатель постоянной депутатской комиссии по экономике и финансам, депутат;

4. Сидоренко Н.А. - председатель постоянной депутатской комиссии по соц.вопросам, депутат;

5. Смирнова С.В. - зав. правовым отделом администрации Макарьевского муниципального района;

6. Кирсанова С.В. - начальник финансового уравления администрации Макарьевского муниципального района;

7. Бошина Г.Н. - председатель ревизионной комиссии Макарьевского муниципального района.